[bookmark: Par1]СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 28 декабря 2011 г. N 216-спр

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ, ОТПУСКАЕМУЮ
ООО "ИРКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕПЛОСБЫТОВАЯ КОМПАНИЯ",
С 1 ЯНВАРЯ 2012 ГОДА

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 190-ФЗ "О теплоснабжении", постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 года N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации", Приказом Федеральной службы по тарифам от 6 октября 2011 года N 242-э/7, руководствуясь Положением о службе по тарифам Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 1 августа 2011 года N 208-пп, учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на заседании Правления службы по тарифам Иркутской области 28 декабря 2011 года, приказываю:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2012 года на срок не менее одного года тарифы на тепловую энергию, отпускаемую ООО "Иркутская городская теплосбытовая компания", с календарной разбивкой согласно приложению.

2. Признать утратившим силу с 1 января 2012 года приказ службы по тарифам Иркутской области от 21 декабря 2010 года N 202-спр "Об установлении тарифов на тепловую энергию, отпускаемую ООО "Иркутская городская теплосбытовая компания", с 1 января 2011 года".

3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

Временно замещающий должность
руководителя службы
А.Р.ХАЛИУЛИН

[bookmark: Par26]Приложение
к приказу
службы по тарифам
Иркутской области
от 28 декабря 2011 года
N 216-спр

[bookmark: Par33]ТАРИФЫ
НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ООО "ИРКУТСКАЯ
ГОРОДСКАЯ ТЕПЛОСБЫТОВАЯ КОМПАНИЯ" С 1 ЯНВАРЯ 2012 ГОДА

	 N
п/п

	   Период
  действия
	                 Тариф на тепловую энергию

	Горячая
  вода
	      Отборный пар давлением
	   Острый и
редуцированный
     пар

	 от 1,2
 до 2,5
кг/кв.см
	 от 2,5
 до 7,0
кг/кв.см
	 от 7,0
до 13,0
кг/кв.см
	 свыше
  13,0
кг/кв.см

	1
	[bookmark: Par46]Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

	одноставочный  тариф,
руб./Гкал (без  учета
НДС)
	с 01.01.2012
по 30.06.2012
	  714,91
	       -
	       -
	       -
	       -
	             -

	с 01.07.2012
по 31.08.2012
	  757,74
	       -
	       -
	       -
	       -
	             -

	с 01.09.2012
	  787,69
	       -
	       -
	       -
	       -
	             -

	Население

	одноставочный  тариф,
руб./Гкал  (с  учетом
НДС)
	с 01.01.2012
по 30.06.2012
	  843,59
	       -
	       -
	       -
	       -
	             -

	с 01.07.2012
по 31.08.2012
	  894,13
	       -
	       -
	       -
	       -
	             -

	с 01.09.2012
	  929,47
	       -
	       -
	       -
	       -
	             -

	2
	[bookmark: Par66]Потребители,  оплачивающие  производство  тепловой  энергии  (получающие  тепловую  энергию  на
коллекторах производителей)

	одноставочный  тариф,
руб./Гкал (без  учета
НДС)
	с 01.01.2012
по 30.06.2012
	    -
	       -
	       -
	       -
	       -
	             -

	с 01.07.2012
по 31.08.2012
	    -
	       -
	       -
	       -
	       -
	             -

	с 01.09.2012
	    -
	       -
	       -
	       -
	       -
	             -

	Население

	одноставочный  тариф,
руб./Гкал  (с  учетом
НДС)
	с 01.01.2012
по 30.06.2012
	    -
	       -
	       -
	       -
	       -
	             -

	с 01.07.2012
по 31.08.2012
	    -
	       -
	       -
	       -
	       -
	             -

	с 01.09.2012
	    -
	       -
	       -
	       -
	       -
	             -

Начальник управления службы
В.В.МАЛЫХ